
 

 Área de Cultura y Patrimonio Histórico 

 

 
 

Alameda Principal, 23    29001    Málaga   TLF 951.926.051  FAX 951.926.493   www.malaga.eu 

Área de Gobierno de Cultura, Deporte, Turismo, Educación, Juventud y Fomento del Empleo 

 

 

 
ANUNCIO 

 
En virtud del acuerdo adoptado por la Ilma. Junta de Gobierno Local en sesión ordinaria 
celebrada el día 21 de junio de 2024, relativo a la convocatoria para cubrir tres plazas de becario 
(Educando) de la Banda Municipal de Música año 2024 correspondientes a los instrumentos 
musicales Bombardino, Clarinete y Fagot y de conformidad con lo estipulado en el punto décimo 
de dicha convocatoria:  

 
RESUELVO 

 
Nombrar a las siguientes personas como miembros de la Comisión de selección para cubrir tres 
plazas de becario (Educando) de la Banda Municipal de Música, una plaza de Bombardino, una 
plaza de Clarinete y otra de Fagot: 
 

BOMBARDINO 
 

 Nombre y apellidos D.N.I. 

Presidente Francisco Miguel Haro Sánchez 25.XXX.X37X 

Suplente Antonio Jesús Jiménez Palomo 25.XXX.X07X 

Vocal 1 Jacinto Fernández Leiva 33.XXX.X15X 

Suplente Francisco Manuel Puyana Pastor 25.XXX.X42X 

Vocal 2 Mario Fitzsimmons Mérida 25.XXX.X17X 

Suplente Manuel Lorente Ruano 25.XXX.X28X 

   

Secretario Ana Isabel Martín González 74.XXX.X01X 

Suplente Ángela Solano Motta 75.XXX.X85X 

 

 
CLARINETE 

  

 Nombre y apellidos D.N.I. 

Presidente Francisco Miguel Haro Sánchez 25.XXX.X37X 

Suplente Antonio Jesús Jiménez Palomo 25.XXX.X07X 

Vocal 1 Mª Asunción Guaita Alcolecha 53.XXX.X39X 

Suplente Mª del Carmen Cobos Reyes 74.XXX.X95X 

Vocal 2 Juan Antonio Olea Fernández 26.XXX.X71X 

Suplente Gregorio Salazar Atencia 25.XXX.X13X 

   

Secretario 

Suplente 

Ana Isabel Martín González 

Ángela Solano Motta 

74.XXX.X01X 

75.XXX.X85X 

 

 
FAGOT 

 
 Nombre y apellidos D.N.I. 

Presidente Francisco Miguel Haro Sánchez         

25.XXX.X37X 



 

 Área de Cultura y Patrimonio Histórico 

 

 
 

Alameda Principal, 23    29001    Málaga   TLF 951.926.051  FAX 951.926.493   www.malaga.eu 

Área de Gobierno de Cultura, Deporte, Turismo, Educación, Juventud y Fomento del Empleo 

Suplente Antonio Jesús Jiménez Palomo         

25.XXX.X07X 

Vocal 1 Juan de Dios Robles García       

26.XXX.X85X 

Suplente Antonio Ángel Martín Sarria       

25.XXX.X77X 

Vocal 2 Juan Carlos Díaz Campello       

25.XXX.X24X 

Suplente Carlos David Gallego Puyana       

26.XXX.X91X 

   

Secretario 

Suplente 

Ana Isabel Martín González 

Ángela Solano Motta 

      

74.XXX.X01X 

      

75.XXX.X85X 

 

   

 

 

 

Conforme a los 

antecedentes, 

La Técnico de 

Administración General, 

Ana Isabel Martín 

González. 

La Concejal Delegada del Área de 

Cultura y Patrimonio Histórico, 

María Ana Pineda Carbó, 

Doy fe, 

El Titular del Órgano de 

apoyo a la JGL, o 

funcionario delegado, 


